
UNIVERSITAS BHAYANGKARA JAKARTA RAYA
FAKULTAS EKONOM] DAN BISNIS

SURAT PENUGASAN
Nomor : ST/41 0AX|2022|FEB-U BJ

Tentang

PENUGASAN DOSEN MENGAJAR
PADA PRODI MANAJEMEN, PRODI AKUNTANSI, PRODI MAGISTER MANAJEMEN

PRODI MAGISTER AKUNTANSI DAN PRODI DOKTOR ILMU MANAJEMEN

Pertimbangan

SEMESTER GANJIL TAH UN AKADEMIK 202212023

FAKULTAS EKONO]III DAN BISNIS
UNIVERSITAS BHAYANGKARA JAKARTA RAYA

: Sehubungan dengan Pelaksanaan Kegiatan Mengajar bagi Dosen Fakultas

Ekonomi dan Bisnis Universitas Bhayangkara Jakarta Raya semester Ganjil
Tahun Akademik 202A2023 maka dipandang perlu menugaskdn Dosen

Tetap Fakultas Ekonomi dan Bisnis'Universitas Bhayangkara Jakarta Raya

untuk melaksanakan kegiatan dimaksud. Untuk itu dipandang perlu

mengeluarkan surat tugas.

: a. UU Rl No.'t2 Tahun 2Ol2tanggal 10 Agustus 2012 tentang Pendidikan
Tinggi.

b. Peraturan Menteri Riset Teknologi dan Pendidikan Tinggi No. 08 tahun

2019 tentang Standar Pelayanan Minimum.
c. Keputusan Kepala Kepolisian Republik lndonesia selaku Ketua Umum

Yayasan Brata Bhakti Polri No. Pol : KEP/05/DU1995|/BB tanggal 18

September 1995 tentang Pembentukan dan Pendirian Universitas
Bhayangkara Jakarta RaYa.

d. Surat Keputusan Ketua Pengurus Yayasan Brata Bhakti Nomor:

Skep/S2Alllll2OzONBB tanggal 13 Agustus 2020 tentang Pengangkatan
dalam Jabatan Dekan di Lingkungan Universitas Bhayangkara Jakarta
Raya.

e. Surat Keputusan Rektor Universitas Bhayangkara Jakarta Raya Nomor:
SKEP/176ruUa2O22|UB.J tanggal 02 Agustus 2022 tentang Kalender
Akademik Semester Ganjildan Genap Tahun Akademik 202212023.

DI TUGASKAN
: Dosen Tetap Fakultas Ekonomi dan Bisnis Universitas Bhayangkara Jakarta

Raya yang nama-namanya tercantum dalam lampiran tugas ini.

: 1. Melaksanakan Tugas Mengajar pada Fakultas Ekonomi dan Bisnis
Universitas Bhayangkara Jakarta Raya Semester Ganjil Tahun Akademik
202212023.

2. Melaksanakan tugas ini dengan penuh rasa tanggung jawab'

Dasar

Kepada

Untuk

Tembusan:

- Arsip NIP:1905420

DAN BISNIS
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Daftar Presensi Dosen

Program Studi : S1 MANAJEMEN Jenis Kelas : Reguler A
Matakuliah : FEBI-1206 - Statistik Bisnis I Kelas Kuliah : 1A01
Dosen : BINTANG NARPATI, SE, MM (0031509028) Jumlah : 50 peserta

Ke Materi Jadwal Realisasi Kesesuaian
SAP

Presensi
Dosen Presensi Mahasiswa

1 Arti Data dan Statistika
Senin, 12 September 2022
Virtual 1
13:30:00 - 16:00:00

Senin, 12 September 2022
Virtual 1
13:30:00 - 16:00:00

1 Y
Masuk : 50
Sakit :0
Ijin :0
Alpha :0

2 Pengumpulan dan Pengolahan Data
Senin, 19 September 2022
Virtual 1
13:30:00 - 16:00:00

Senin, 19 September 2022
Virtual 1
13:30:00 - 16:00:00

1 Y
Masuk : 50
Sakit :0
Ijin :0
Alpha :0

3 Describing Data; Frequency Table,
Distribution, and Graphic Presentation

Senin, 26 September 2022
Virtual 1
13:30:00 - 16:00:00

Senin, 26 September 2022
Virtual 1
13:30:00 - 16:00:00

1 Y
Masuk : 50
Sakit :0
Ijin :0
Alpha :0

4 Numerical Measures
Senin, 03 October 2022
Virtual 1
13:30:00 - 16:00:00

Senin, 03 October 2022
Virtual 1
13:30:00 - 16:00:00

1 Y
Masuk : 50
Sakit :0
Ijin :0
Alpha :0

5 Ukuran Pemusatan
Senin, 10 October 2022
Virtual 1
13:30:00 - 16:00:00

Senin, 10 October 2022
Virtual 1
13:30:00 - 16:00:00

1 Y
Masuk : 50
Sakit :0
Ijin :0
Alpha :0

6 Ukuran Variasi (Dispersi)
Senin, 17 October 2022
Virtual 1
13:30:00 - 16:00:00

Senin, 17 October 2022
Virtual 1
13:30:00 - 16:00:00

1 Y
Masuk : 50
Sakit :0
Ijin :0
Alpha :0

7 Displaying and Exploring Data
Senin, 24 October 2022
Virtual 1
13:30:00 - 16:00:00

Senin, 24 October 2022
Virtual 1
13:30:00 - 16:00:00

1 Y
Masuk : 50
Sakit :0
Ijin :0
Alpha :0

8 Ujian Tengah Semester - UTS
Senin, 31 October 2022
Virtual 1
13:30:00 - 16:00:00

Senin, 31 October 2022
Virtual 1
13:30:00 - 16:00:00

1 Y
Masuk : 50
Sakit :0
Ijin :0
Alpha :0

9 Analisis Korelasi dan Regresi Linier
Sederhana

Senin, 14 November 2022
Virtual 1
13:30:00 - 16:00:00

Senin, 14 November 2022
Virtual 1
13:30:00 - 16:00:00

1 Y
Masuk : 50
Sakit :0
Ijin :0
Alpha :0

10 Regresi Linier Berganda dan Regresi Non
Linier

Senin, 21 November 2022
Virtual 1
13:30:00 - 16:00:00

Senin, 21 November 2022
Virtual 1
13:30:00 - 16:00:00

1 Y
Masuk : 50
Sakit :0
Ijin :0
Alpha :0

11 Analisa Data Berkala
Senin, 28 November 2022
Virtual 1
13:30:00 - 16:00:00

Senin, 28 November 2022
Virtual 1
13:30:00 - 16:00:00

1 Y
Masuk : 50
Sakit :0
Ijin :0
Alpha :0

12 Analisis Data Berkala
Senin, 05 December 2022
Virtual 1
13:30:00 - 16:00:00

Senin, 05 December 2022
Virtual 1
13:30:00 - 16:00:00

1 Y
Masuk : 50
Sakit :0
Ijin :0
Alpha :0

13 Angka Indeks
Senin, 12 December 2022
Virtual 1
13:30:00 - 16:00:00

Senin, 12 December 2022
Virtual 1
13:30:00 - 16:00:00

1 Y
Masuk : 50
Sakit :0
Ijin :0
Alpha :0
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14 Probabilitas
Senin, 19 December 2022
Virtual 1
13:30:00 - 16:00:00

Senin, 19 December 2022
Virtual 1
13:30:00 - 16:00:00

1 Y
Masuk : 50
Sakit :0
Ijin :0
Alpha :0

15 Review dan Quiz
Senin, 26 December 2022
Virtual 1
13:30:00 - 16:00:00

Senin, 02 January 2023
Virtual 1
13:30:00 - 16:00:00

1 Y
Masuk : 50
Sakit :0
Ijin :0
Alpha :0

16 Ujian AKhir Semester - UAS
Senin, 02 January 2023
MY - 407
13:30:00 - 16:00:00

Senin, 30 January 2023
MY - 407
13:00:00 - 15:00:00

1 Y
Masuk : 47
Sakit :0
Ijin :0
Alpha :3

Dosen Pengajar Jakarta, 31 Januari 2023
KETUA PROGRAM STUDI MANAJEMEN

BINTANG NARPATI, SE, MM Dr. Hadita, S. Pd., M.M
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Presensi Mahasiswa diprint oleh Bintang Narpati, Se, Mm 2023-01-31 18:36:55 Halaman 1 dari 2

Daftar Presensi Mahasiswa

Program Studi : S1 MANAJEMEN Jenis Kelas : Reguler A
Matakuliah : FEBI-1206 - Statistik Bisnis I Kelas Kuliah : 1A01
Dosen : BINTANG NARPATI, SE, MM
No Mahasiswa 1 2 3 4 5 6 7 9 10 11 12 13 14 15 Total
1 202210325030 - Adelia Safitri   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H 100
2 202210325046 - Ahmad Khadavi   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H 100
3 202210325035 - Amanda Elyawati   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H 100
4 202210325041 - Ammar Fauzan Muyassar   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H 100
5 202210325022 - Ananda Fitriyani   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H 100
6 202210325058 - Anggi Lestari Br Tarihoran   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H 100
7 202210325053 - Anita Utia Dwi   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H 100
8 202210325037 - Ardya Surya Nugraha   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H 100
9 202210325009 - Arkananta Erya Tama   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H 100

10 202210325024 - Aulia Uzzahro Utomo   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H 100
11 202210325031 - Bima Enuddhia K   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H 100
12 202210325048 - Cut Dhita Clarisa Putri   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H 100
13 202210325412 - Dafa Dianly Rizky   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H 100
14 202210325061 - Daniel Danuarta   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H 100
15 202210325010 - Della Fitri   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H 100
16 202210325054 - Dicky Auzan Luthfan   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H 100
17 202210325029 - Fareel Ardiansyah   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H 100
18 202210325026 - Fermas Aldo Alfian   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H 100
19 202210325025 - Hani Sifana   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H 100
20 202210325038 - Hendrick Kristanto   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H 100
21 202210325017 - Ilona Marsha Audia   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H 100
22 202210325021 - Indira Wardasyifa   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H 100
23 202210325379 - Irsan Mulya Yanuar   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H 100
24 202210325018 - M Noval Ifantri   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H 100
25 202210325015 - Muhamad Farhan   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H 100
26 202210325381 - Muhammad Ikhwan Pulungan   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H 100
27 202210325032 - Muhammad Naufal Hakim   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H 100
28 202210325049 - Muhammad Prasetya Erziansyah   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H 100
29 202210325060 - Muhammad Rio Alamsyach   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H 100
30 202210325023 - Muhammad Yusuf Fadilah   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H 100
31 202210325050 - Niken Arani Putri Usman   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H 100
32 202210325020 - Puspita Septiarini   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H 100
33 202210325039 - Putri Rizqi Awalliyah   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H 100
34 202210325380 - Rachel Anita Fitriana   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H 100
35 202210325012 - Raffa Noor Ghofary   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H 100
36 202210325011 - Rahel Elvilolita Sianipar   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H 100
37 202210325003 - Rahmania Putri Aulia   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H 100
38 202210325036 - Rahmat Junaidi   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H 100
39 202210325016 - Ridho Ramadhan   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H 100
40 202210325051 - Rio Agres B Tarigan   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H 100
41 202210325040 - Sahat Maruli Tua   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H 100
42 202210325059 - Sherlina Putri Aulia   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H 100
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43 202210325047 - Siska Wulandari   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H 100
44 202210325006 - Siti Nur Aisyah   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H 100
45 202210325055 - Tegar Ramdana   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H 100
46 202210325014 - Valencia   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H 100
47 202210325056 - Viani Putri Andini   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H 100
48 202210325034 - Winny   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H 100
49 202210325407 - Yulian Hadi Saputra   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H 100
50 202210325043 - Zahra Afini Putri   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H 100

Dosen Pengajar Jakarta, 31 Januari 2023
KETUA PROGRAM STUDI MANAJEMEN

BINTANG NARPATI, SE, MM Dr. Hadita, S. Pd., M.M

user
Placed Image

user
Placed Image



Daftar Nilai diprint oleh Bintang Narpati, Se, Mm 2023-01-31 18:36:10 Halaman 1 dari 2

Daftar Nilai
Program Studi : S1 MANAJEMEN Jenis Kelas : Reguler A
Matakuliah : FEBI-1206 - Statistik Bisnis I Kelas Kuliah : 1A01
Dosen : BINTANG NARPATI, SE, MM

No Mahasiswa
Komponen Nilai Nilai Akhir

Kehadiran UTS UAS Nilai
Tugas

Nilai
Praktek Angka Huruf

1 202210325003 - Rahmania Putri Aulia 100 78.00 80.00 74.00 80.20 A
2 202210325006 - Siti Nur Aisyah 100 70.00 79.00 73.80 77.36 A-
3 202210325009 - Arkananta Erya Tama 100 75.00 79.00 73.50 78.80 A-
4 202210325010 - Della Fitri 100 79.00 79.00 73.70 80.04 A
5 202210325011 - Rahel Elvilolita Sianipar 100 77.00 77.00 73.50 78.60 A-
6 202210325012 - Raffa Noor Ghofary 100 70.00 0.00 73.00 45.60 D
7 202210325014 - Valencia 100 76.00 73.00 72.80 76.56 A-
8 202210325015 - Muhamad Farhan 100 75.00 72.00 72.70 75.84 B+
9 202210325016 - Ridho Ramadhan 100 65.00 0.00 72.80 44.06 E

10 202210325017 - Ilona Marsha Audia 100 79.00 79.00 72.50 79.80 A-
11 202210325018 - M Noval Ifantri 100 74.00 70.00 72.00 74.60 B+
12 202210325020 - Puspita Septiarini 100 74.00 70.00 71.20 74.44 B+
13 202210325021 - Indira Wardasyifa 100 78.00 80.00 72.20 79.84 A-
14 202210325022 - Ananda Fitriyani 100 76.00 80.00 74.30 79.66 A-
15 202210325023 - Muhammad Yusuf Fadilah 100 0.00 65.00 71.00 50.20 D
16 202210325024 - Aulia Uzzahro Utomo 100 73.00 80.00 71.20 78.14 A-
17 202210325025 - Hani Sifana 100 78.00 80.00 71.70 79.74 A-
18 202210325026 - Fermas Aldo Alfian 100 71.00 79.00 71.20 77.14 A-
19 202210325029 - Fareel Ardiansyah 100 76.00 70.00 71.20 75.04 B+
20 202210325030 - Adelia Safitri 100 0.00 10.00 E
21 202210325031 - Bima Enuddhia K 100 70.00 70.00 68.30 72.66 B+
22 202210325032 - Muhammad Naufal Hakim 100 72.00 80.00 67.30 77.06 A-
23 202210325034 - Winny 100 77.00 79.00 70.80 78.86 A-
24 202210325035 - Amanda Elyawati 100 77.00 80.00 74.20 79.94 A-
25 202210325036 - Rahmat Junaidi 100 70.00 75.00 70.50 75.10 B+
26 202210325037 - Ardya Surya Nugraha 100 70.00 79.00 70.00 76.60 A-
27 202210325038 - Hendrick Kristanto 100 74.00 80.00 68.30 77.86 A-
28 202210325039 - Putri Rizqi Awalliyah 100 0.00 0.00 70.20 24.04 E
29 202210325040 - Sahat Maruli Tua 100 69.00 65.00 69.00 70.50 B
30 202210325041 - Ammar Fauzan Muyassar 100 78.00 79.00 69.80 78.96 A-
31 202210325043 - Zahra Afini Putri 100 78.00 77.00 74.20 79.04 A-
32 202210325046 - Ahmad Khadavi 100 75.00 70.00 72.70 75.04 B+
33 202210325047 - Siska Wulandari 100 77.00 78.00 69.20 78.14 A-
34 202210325048 - Cut Dhita Clarisa Putri 100 76.00 78.00 67.50 77.50 A-
35 202210325049 - Muhammad Prasetya Erziansyah 100 68.00 70.00 69.20 72.24 B+
36 202210325050 - Niken Arani Putri Usman 100 77.00 80.00 69.20 78.94 A-
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37 202210325051 - Rio Agres B Tarigan 100 78.00 70.00 68.70 75.14 B+
38 202210325053 - Anita Utia Dwi 100 73.00 78.00 66.20 76.34 A-
39 202210325054 - Dicky Auzan Luthfan 100 75.00 79.00 66.70 77.44 A-
40 202210325055 - Tegar Ramdana 100 69.00 75.00 68.20 74.34 B+
41 202210325056 - Viani Putri Andini 100 72.00 77.00 68.00 76.00 A-
42 202210325058 - Anggi Lestari Br Tarihoran 100 71.00 79.00 67.80 76.46 A-
43 202210325059 - Sherlina Putri Aulia 100 77.00 77.00 68.00 77.50 A-
44 202210325060 - Muhammad Rio Alamsyach 100 78.00 77.00 67.80 77.76 A-
45 202210325061 - Daniel Danuarta 100 80.00 80.00 67.70 79.54 A-
46 202210325379 - Irsan Mulya Yanuar 100 75.00 72.00 67.20 74.74 B+
47 202210325380 - Rachel Anita Fitriana 100 78.00 80.00 66.70 78.74 A-
48 202210325381 - Muhammad Ikhwan Pulungan 100 67.00 50.00 66.20 63.34 C+
49 202210325407 - Yulian Hadi Saputra 100 70.00 70.00 67.00 72.40 B+
50 202210325412 - Dafa Dianly Rizky 100 75.00 79.00 66.80 77.46 A-

Dosen Pengajar Jakarta, 31 Januari 2023
KETUA PROGRAM STUDI MANAJEMEN

BINTANG NARPATI, SE, MM Dr. Hadita, S. Pd., M.M
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